

ÅRSRAPPORT TVEIT 2022

**«Tveit menighet ønsker å være en
inkluderende menighet der vi tjener
Herren med glede.»**



DEN NORSKE KIRKE
Tveit menighet

Årsmøte/menighetsmøte 12.mars 2023

Innhold

1. Leder	2
2 Trosopplæring	4
2.1 Trosopplæringstiltak og aktiviteter	4
2.2 Konfirmasjon 2022	8
2.3 Skole/Barnehage-Kirkesamarbeid	9
3. Ungdomsarbeidet Alive i kirkene på Askøy 2022	10
4. Diakonitjenesten	15
4.1 Året 2022.....	15
4.2 Generelt om diakonenes arbeid.....	16
4.3 Diakonale aktiviteter i 2022	16
4.4 Samarbeidsmøter og utvalg i 2022.....	19
5. Gudstjenestelivet i Tveit	20
6. Andre aktiviteter i Tveit menighet.	20
7. Misjonsprosjektet vårt på Madagaskar	22
8. Kommentarer til regnskap.....	24
9. Regnskap 2022	25

1. Leder

Av saker vi har behandlet i menighetsrådet har det hovedsakelig handlet om gudstjenestelivet, konfirmanntarbeidet, givertjenesten, arrangementer i kirken, diakoniarbeid og trosopplæringstiltak.

Alter-ringen kom på plass i løpet av våren. Kirkerommet ble komplett.

Vi hadde ei fin oppstartuke i august der vi markerte og feiret at det var fem år siden vi kunne ta i bruk kirken igjen. Det var arrangement fra lørdag 20.august med konsert av Askøy Gospelkor m/band, søndag 21.august med Gudstjeneste med prost Jan Tommy Fosse der



Askøy Gospelkor deltok. Mandag 22.august lunsjkonserter. Tirsdag 23.august var det bønnesamling. Onsdag 24.august salmekveld med Kantor Rebnord og trompetist Haukås. Torsdag 25.august startet vi opp med Storfamiliedag med middag og sang. Lørdag 27.august var det konsert med mannskoret Ljom og Hermund Rebnord. Søndag 28.august var det Semesteroppstart med familiegudstjeneste. Der ble David Skutlaberg innsatt som vikarierende sokneprest for Jørgen Skogestad Kleiven som gikk ut i pappapermisjon frem til 1.januar 2023.

Ei skikkelig god uke til glede for mange i Tveit menighet.

Det har blitt kjøpt inn bilder som Leiv Andre Dale har laget. De henger i den store menighetssal. Videre har vi kjøpt inn to sofaer som er plasserte i hver sin menighetssal. Utsmykning av kirken vil vi arbeide videre med i løpet av de neste årene. Det er også kjøpt inn en lysbåt som blir brukt i tillegg til lysgloben ved behov.

Så vil jeg takke alle som er med i frivillig arbeid til beste og til glede for alle som hører til i Tveit kirke.

Soknerådet har i 2022 hatt 10 møter og behandlet 35 saker.

Soknerådet har følgende medlemmer:

Faste medlemmer:

Leder: Randi Torgersen

Nestleder: Frode Hanuren

Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal

Sekretær: Stein Arne Eilertsen

Medlemmer: Erita Gangdal,

Thor Arne Borlaug.

Sokneprest: Jørgen Skogestad Kleiven

Varamedlemmer

Jo Båtevik

Berit Garmann

Michal Møgster

Berit Felde Nøttestad



DEN NORSKE KIRKE
Tveit menighet

Representant fellesrådet: Thor Arne Borlaug

Forskjellige utvalg i menigheten:

Ask bo og omsorg: Thor Arne Borlaug

Diakoniutvalget: Berit Garmann, Doris Stikholmen, Herborg Jacobsen. Doris og Herborg har trukket seg fra DU. Nye medlemmer høsten 22: Margunn Johansen, Ingrid Lehn og Mai Britt Paulsen.

Gudstjenesteutvalget: Eva Borlaug

Teamene

Det er det tiende året vi er organisert i team. Vi hadde fire team. Etter sommeren 2022 ble team 3 og 4 slått sammen.

Team 1: Jo Båtevik, Bjørg Helga Iversen (frem til juni 2022), Frode Hanuren, Randi Torgersen.

Team 2: Karin Sofie og Åge Wilhelmsen, Eva og Thor Arne Borlaug.

Team 3: Jan Ingve Grønnevik, Doris Stikholmen, Berit Felde Nøttestad, Leif Nøttestad, Stein Arne Eilertsen

Team 4: Berit Garman og Karen Margrete H Myrdal, Johannes Tangseth, Arwen Blytt, Tove Møgster og Mona Gundersen.

Nytt team 3: Karen Margrete Hugaas Myrdal, Berit Garman, Stein Arne Eilertsen, Berit Felde Nøttestad, Leif Nøttestad, Mona Gundersen og Tove Møgster.

2 Trosopplæring

2.1 Trosopplæringstiltak og aktiviteter

2022 ble året da vi gradvis kom tilbake til «normalen» og der vi i større grad kunne invitere til ordinære tiltak. Samtidig gjorde vi oss noen nyttige erfaringer i løpet av koronatiden som vi tok med oss i planleggingen og gjennomføring av tiltakene for 2022.

De tiltakene som har flest deltakerne er fremdeles tiltak som barna kan komme til uten at foreldre må være med, som Kirketirsdag og Tweens-samlingene. Vi hadde også en fin gjeng med juniorkonfirmanter dette året.

Kirketirsdag:

Vi har fortsatt med kirketirsdager for Hanøy og Tveit skoler annenhver tirsdag, men har gått



tilbake til å invitere inn elever fra 4. til og med 7. trinn. Dette tilbudet er helt og fullt i regi av trosopplærerne. Derfor har vi fortsatt med å dele inn i skolekretser også dette året. Vi har stort sett hatt ca. 20 barn hver gang. Vi har hatt med oss en frivillig som gjør en stor innsats med mat og opprydding.

Tweenskvelder

Dette året har vi startet et nytt tiltak som vi kaller Tweens. Dette er for barn på 4. – 7. trinn. Tiltaket var fortrinnsvis med tanke på å invitere inn barn som ikke har mulighet til å komme seg på Kirketirsdag/Etter skoletid, men vi ser at hovedandelen av de som kommer er barn vi kjenner fra kirketirsdag/ Etter skoletid. Vi har hatt 4 samlinger, 2 av dem var i Erdal og 2 i Tveit kirke. Vi brukte opplegget «Aldri Alene» på disse samlingen og det fungerte veldig fint. På disse samlingen hadde vi også hatt med oss trofaste frivillige samt godhetskonfirmanter på samlingene som var om våren.

Juniorkonfirmanter har hatt tilbud om 5 samlinger og der har hatt med oss en flott gjeng, riktignok færre på høsten enn de som startet opp på våren.

Småbarnsang:

For 2-3 åringer har vi hatt 7 samlinger med småbarnsang i Tveit kirke for barn fra Tveit og Herdla. Tilsvarende tiltak har samlet mange barn både i Strusshamn og på Erdal. Vi har ikke fått med oss så mange på Tveit, slik at endel av samlingene har blitt felles med barnekoret der. Småbarnsang-samlingen vært parallelt med storfamiliesamling, noe som har gjort at dette arbeidet også gradvis har kommet i gang igjen. Vi tenker at tiltak som knyttes til andre menighetsbyggende opplegg har stor suksess. På Tveit må vi fortsatt jobbe for å få flere med oss på dette, men har tro på at oppslutningen gradvis vil øke.

Babysang

Babysang har vi fått gjennomført både i Strusshamn, Erdal og på Tveit vår og høst. Dette er fremdeles et populært tiltak som når mange.

Knøttetreff:

Vi dro i gang et nytt tiltak for barnegruppen 1- 5 år, Knøttetreff, i Strusshamn kirke. Dette er for barn/familier fra hele Askøy. De møtes annenhver tirsdag fra kl 10.00 – 13.00 og der kan



foreldre komme med flere søsken til sangstund og Knøttesamling med bibelfortellinger, felles lunsj og masse tid til lek og moro. Frivillige har hjulpet til med samlingene og det har vært et økende antall deltakere utover høsten. Vi vil utvide dette å ha ukentlige Knøttetreff i kombinasjon med babysang hver tirsdag våren 2023.

Digital adventskalender for barn/familier

Menighetspedagog Pia tok initiativ til å lage en digital adventskalender sammen med frivillig John Edvard, organist Endre og Håkon som «produsent». De lagte korte «snutter» for hver dag i adventstiden som ble sent ut via Facebook. Dette ble vel verdt å se for både liten og stor. Vi informerte direkte til barnehager, og til barn i målgruppen samt på kirkens nettsider, og fikk svært gode tilbakemeldinger på tiltaket. Denne er laget for å kunne brukes årlig i desember.

Breddesamlinger/enkeltiltak.

Vi har gjennomført Påskevandring/påskemysteriet, Tenn lys advent og Krølletreff for barn under skolealder (hovedvekt på 3 – 5 åringene). Der har vi utvidet målgruppen slik at vi nå inviterer til aldersblandete tiltak.

Utdeling av 4 års bok er fremdeles populært, der inviteres de til en familiegudstjeneste sammen med familien sin. Dette ble gjennomført i Tveit kirke som en del av semesteroppstart-gudstjenesten 28.august.

1. klasses samling med utdeling av 6 års-bøker påfølgende gudstjeneste har også blitt gjennomført. Dette tiltaket skulle vi ønske å få med oss flere barn på og vi prøver ulike måter ved å bruke, kontra andre ukedager for å øke antallet uten å ha helt landet på hva som fungerer best.

Myldregudstjenester, 3-7 år.

Nytt tiltak dette året er Myldregudstjenester med hovedfokus på 5 åringene, men der hele familien og barn fra 3 – 7 år blir spesielt invitert. Dette er 2 årlige gudstjenester helt spesielt for barn. Her lekes og synges alle leddene i liturgien og det hele avsluttes med kaospostludium. Barn fra alle menighetene blir invitert sammen til dette. Vi legger høstgudstjenestene fast til Strusshamn kirke og varierer vårgudstjenestene mellom Erdal og Tveit kirker. Alle disse kirkene er godt egnet til dette.



Tårnagentsamlinger har vi også dette året gjennomført i alle kirkene våre. Disse samlingene har samlet en god del 3. klassinger og barna koser seg med den formen vi nå har lagt oss på. Vi møtes lørdag formiddag til noen timer med agentopplegg og så er vi med på familiegudstjenesten om søndagen.

Felles Lys våken for Strusshamn, Erdal, Ask og Tveit ble gjennomført i november i Tveit kirke. Vi har kuttet ut overnattingen, men samler barna ettermiddag/kveld om lørdagen og så samles de til frokost og gudstjeneste om søndagen. Det var ikke mange som kom på samlingen dette året.

Organisering:

Trosopplæringen i Askøy har til sammen 3,2 stillinger.

- Kateketen har hovedansvar for konfirmantundervisningen, men stiller også på tiltak både i Strusshamn og på Tveit, og i andre menigheter når det trengs.
- En stilling er nå tillagt avdelingslederfunksjon. Hun har i tillegg til lederoppgaver også ansvar for Tveit /Herdla, og er med i Strusshamn. Hun er også leder for i ungdomsteamet og deltar i konfirmantarbeidet med særlig ansvar for Tveit.
- Stilling to ivaretar Ask, Erdal og Strusshamn menigheter.
- Stilling tre er lønnet 20% av trosopplæringsmidler. En større andel av den fulle stillingen går likevel med til trosopplæring, med ansvar i Strusshamn og også på Tveit. Resten er oppgaver knyttet til barnehage-skolesamarbeid, klokke i Strusshamn og redaktør for menighetsbladet.

Ser vi Askøy under ett, kan vi også for 2022 si: at det som går bra viser seg å være tiltak som:

- Er kontinuerlig og har flere samlinger pr. semester
- Tiltak som begynner rett etter skoletid der barna kan gå direkte fra skolen, uten at foresatte må hente/bringe
- Tiltak som bygger opp rundt andre aktiviteter i menighetene/parallelt med kor eller barneklubb og/eller for hele familien / i tilknytning til Middag for alle / storfamiliedager o.l.
- Noen tiltak med sterke tradisjoner.

Tiltak med lav fremmøteprosent/ tiltak vi sliter med:

- Noen gudstjenestetiltak, utdeling av 4 og 6 årsbok har antallet gått ned – må nok tenke strategi og hvordan nå ut til dagens foreldre slik at nye generasjoner fortsetter å komme på dette.
- Noen fellestilltak, særlig da det er arrangert i andre kirker enn den lokale, som felles Lys våken.



Frivillige er viktige i arbeidet vårt.

På Tveit har vi fremdeles med oss 1 trofast frivillig som stiller til kirketirsdager, storfamiledager og på tiltak som Tårnagnet og Lys våken. Medlemmer av MR stiller også på etterspørsel til flere av tiltakene våre. Det er ønskelig at flere i menigheten blir med som frivillige på trosopplæringstiltak og aktiviteter for barn- og familier.

2.2 Konfirmasjon 2021

Kateket pluss trosopplæringsleder har også i år vært med i konfirmantundervisningen. Tallet på konfirmanter har økt en del fra fjoråret. Totalt ble 276 ungdommer konfirmert i kirkene våre høsten 2022.

Strusshamn	Erdal	Ask	Herdla	Tveit	Samlet
123 - 78,6%	48 - 79%	22 - 69 %	31 - 94%	52 - 71,4 %	276 _ 77%

Opplegget har vært drevet av de fast ansatte alene, med et godt samarbeide mellom prestene og trosopplærer/kateket. Vi har fått gjennomført omtrent alle tiltak som var planlagt. Noen samlinger hadde endel frafall p g a mange syke, men ellers har det vært velig kjekt å kunne gjennomføre både felles samlinger, weekender og leirer som før.

- Fasteaksjonen ble på «gamlemåten» med bøssebærere fra dør til dør.
- Gudstjeneste for klimaet/Skaperverkets dag; I utgangspunktet skal Skaperverkets dag markeres på Skotnes leirsted, men på grunn av værforholdene ble gudstjenesten flyttet inn i kirken.
- Nytt tiltak var Konfirmantfestival på Herdla. Søndag 21. august samlet vi alle konfirmantene til felles gudstjeneste i Herdla kirke før vi åpnet festivalområde ved fortet. Her kunne man gå naturstier, spille fotball, padle, henge med venner eller delta på Paintball. Som seg hør og bør var det også lagt opp til mat. Frivillige steikte lapper, poppet popcorn og grillet hamburgere. Mange av ungdommene på Alive hjalp til slik at det ble en flott dag for alle som deltok.
- Kinoweekend og Godhetsweekend ble gjennomført som bo-hjemme leirer. Men de som ville, kunne overnatte ene natten på kinoweekenden sammen ungdommer fra Alive. Himmelfartsleiren ble som før koronatid gjennomført med overnattinger og mye kjekt program på Skjærgårdheimen. Vi hadde også Sommerleir på Fjell – ly der vi hadde 4 flotte dager i strålende vært med flott leirprogram. Camp Rock på Frekhaug ble også i år en god opplevelse med mange ungdommer som koste seg sammen.



Avslutningsvis vi vi rette en stor takk til våre medarbeidere på kirkekontoret og frivillige for samarbeid i et år som bar preg av en gradvis tilbakegang til før- koronatid. Vi er veldig glad for å ha en flott Alive – ungdomsgjeng som står på for konfirmantene våre. Uten dem ville det vært bortimot umulig å gjennomføre så mange gode tiltak som konfirmantpakker, leirer og weekender. Nå ser vi frem til et nytt år der vi kan bruke våre erfaringer til beste for barn og unge på Askøy.

2.3 Skole/Barnehage-Kirkesamarbeid

Trosopplæringsleder har hovedansvar for skole-kirkesamarbeidet på Askøy. I praksis er det menighetspedagog som administrerer og har dialog med skolene og barnehagene, i tillegg til den lokale prest.

Kirkevandring for 3. klasse

Etter to år med pandemi kunne vi igjen invitere til «Kirkevandring», der 3.klasse får komme til sin lokale kirke på en opplevelseshet der de møter prest, menighetspedagog/kateket, organist og kirketjener og lærer om kirken og dens tradisjoner. Som kompetansemål i KRLE-faget nevnes bl. a.: «utforske og beskrive hvordan kristendom og andre religioner og livssyn kommer til uttrykk lokalt og regionalt». Våren 2022 gjennomførte vi til sammen 5 kirkevandringer i Tveit kirke:

Vandring Gjennom Bibelen for Barn (VGGB) for 4. klasse

VGGB, et kursopplegg utviklet av Bibelselskapet: I løpet av fire skoletimer fordelt på to dager lærer barna å plassere de viktigste fortellingene i Bibelen i kronologisk rekkefølge. Kursholder er utdannet pedagog og ansatt i Den norske kirke på Askøy. Kurset er en hjelp for faglæreren til å oppfylle kompetansemålene i KRLE-faget. VGGB legges etter ny læreplan (LK 2020) og endrede kompetansemål for KRLE til 4. trinn.

Våren 2022 ble følgende kurs holdt i Tveit sokn:

Hanøy skole 4. klasse, Haugland skole 4. klasse, Tveit skole 4. trinn (to klasser)

Noen skolebesøk er planlagt på vårsemesteret 2023.

Skole- og barnehagegudstjenester

Dette året ble det gjennomført både skole- og barnehagegudstjenester før påske og jul.

Skolegudstjenester i Tveit sokn:

Tveit skole, Hanøy skole (på skolen), Davanger skole (på skolen)

Barnehagegudstjenester i Tveit sokn:

Påske: 2 barnehagegudstj/besøk.



Jul: 4 gudstjenester i kirken med 4 barnehager: Ramsøy, Ravnanger, Tveit og Lykketrollet. 1 gudstjeneste i barnehagen: Haugland gårdsbarnehage

Digital adventskalender

Informasjon om digital adventskalender om Krølle og juleevangeliet ble sendt ut til en del barnehager.

3. Ungdomsarbeidet Alive i kirkene på Askøy 2022



VISJON: Vi vil gjøre Jesus kjent for ungdommen på Askøy.

Ansatte

Ungdomsprest:

Ingrid Myrtveit Petersen jobber fast i 100% stilling, og kom igjen fra morspermisjon i august i år. Første halvdel av 2022 var David Skutlaberg ungdomsprestvikar som i 2021.

Ungdomsarbeidere:

Lene Skjerve er fast ansatt i 60% stilling.

Henny Genius er fast ansatt i 40% stilling, men har store deler av året jobbet både 60 og 80% for å dekke inn der andre har vært helt eller delvis ute av jobb i perioder.



Lene Skjerve, Henny Genius, Ingrid Myrtveit Petersen og David Skutlaberg

10



DEN NORSKE KIRKE
Tveit menighet

Økonomi

Ungdomsarbeidet blir finansiert ved at kommunen dekker lønsutgifter for ungdomsprest og ungdomsarbeidere, og de fem menighetene dekker driftsmidler gjennom givertjeneste. Driftsbudsjettet vårt er på 300 000 kr. Vi har de siste årene hatt stort fokus på å spare inn der vi kan, og i årene med koronarestriksjoner har vi reist mindre på leir, så vi har i flere år spart opp litt driftsmidler. I år har vi tydeligvis hatt mye på agendaen, og 314 473 kr har blitt brukt. Vår største utgift er kost og losji for ledere på konfirmantleirene. For nærmere økonomirapport, se regnskapet for Askøy kirkelige fellelsråd.

Ungdomsutvalg

Ungdomsarbeidet er ungdommenes eget, og vi har et ungdomsutvalg som ideelt har en til to representanter fra hver menighet. De kommer med ønsker og ideer, og har medbestemmelse i det meste. Sammen har ungdomsutvalget og ungdomsteamet utarbeidet en strategiplan for ungdomsarbeidet på Askøy, som vi arbeider for å oppnå sammen med menighetsrådene og andre frivillige. Ungdomsteamet møter ungdomsutvalget noen ganger hvert semester, etter behov.

Representantene i 2022 har vært:

Erdal: John-Edvard Genius og Miranda Fjellheim (fra sommeren av)

Strusshamn: Julie Norbakken, Sivert Løchen (fram til sommeren), Oliver Skaaland (fra sommeren av)

Tveit: Sandra Sandes (fram til sommeren) Natalie Ådlandsvik (fra sommeren av)

Ask: Zandra Holm Helland (fram til sommeren)

Herdla har ikke hatt egen representant.

Strategiplanen

Vi har tre satsingsområder. **Storsamlinger** (åpent for alle), **mellomstore samlinger** (fast tilbud, interesseområder) og **smågrupper** (nært fellesskap, få personer). Ulike arrangementer og tilbud skjer i de ulike kirkene og i samarbeid med de ulike menighetsrådene. Vi ønsker å bruke alle kirkene våre, og fordeler ulike arrangementer på de ulike stedene. Noe skjer fast i Erdal, fordi vi har behov for musikkutstyret til Tensing som er lagret der. Alt ungdomsarbeid er alltid for hele Askøy.

Storsamlinger

G:19

G:19 er hovedsamlingen for alle som er med i de ulike arbeidene knyttet til ungdomsarbeidet. G:19 er en månedlig gudstjeneste av, med og for ungdom, hvor 10 til 20 ungdommer og unge voksne bidrar frivillig hver gang og lager gudstjenesten sammen. Det er viktig å skape et godt sosialt miljø rundt gudstjenesten, derfor samles vi til pizza i forkant, noe som er ekstra fint for bandet som har rigget opp og øvd allerede før dette, og vi har kirkekafé etterpå med leker eller andre sosiale aktiviteter.



Våren 2022 har vi testet ut å heller ha mer av det sosiale i forkant av G:19, og inviterte alle, ikke bare de som har oppgaver, til pizza kl 17. Dette gjorde vi fordi mange opplevde at de ble seint å være igjen etter G:19. Forsøket fungerte ikke optimalt. Det ble hektisk å få forberedt alt til gudstjenesten, og det ble ikke den samme roen over det sosiale. Fra i høst har vi derfor gått tilbake til vanlig pizza og forberedelse først, og kirkekafé etterpå.

Vi har opprettet G:19-team for de ulike oppgavene på G:19. Altså lovsang, vertskap og kirkekafé, møteledelse og bønnevandring. De som ønsker å bidra inn i disse oppgavene kommende semester blir med i teamet og fordeler datoer mellom seg og får være med å prege hvordan ting skal bli gjort. På denne måten minsker vi den store jobben med å spørre frivillige fra gang til gang. Vi har hatt en teamsamling i starten av hvert semester, hvor teamene samles og planlegger og øver på sine oppgaver.

Vi har hatt 10 G:19 i 2022, i tillegg til en ekstra på konfirmantfestivalen på Herdla i august, med fullstappet kirke med konfirmanter og foreldre. Den vanlige august-G:19 i august var i Tveit kirke i forbindelse med 5-årsjubileet for kirken. Til sammen har det vært 560 personer til stede på G:19, og 353 har deltatt i nattverd. G:19 har etter vedtak fra ungdomsutvalget samlet inn penger til et nytt misjonsprosjekt i 2022, Hope for justice. Det har blitt samlet inn 11310 kr.

Andre storsamlinger

Vi har ulike enkeltarrangementer gjennom året, arrangert av ungdomsteamet og frivillige ledere sammen. Noe blir også arrangert i samarbeid på tvers av ulike kristne ungdomsarbeid på Askøy og i samarbeid med de ulike menighetene arrangementet skjer i. Vi kategoriserer disse samlingene under «storsamlinger» fordi de er helt åpne for alle.

I år har vi gjennomført følgende arrangement:

- Godhetsdagen i godt samarbeid med godhets-konfirmant-weekend i Strusshamn
- Talentkonkurranse dagen før godhetsdagen i Misjonskirken
- Fellesreise til Impuls i Stavanger
- Kino og overnatting i samarbeid med konfirmant-kino-weekend i Tveit
- Tre spillkvelder/sosialkvelder i Erdal
- 17.-mai-feiring hos Henny Genius
- Sommeravslutning i Strusshamn
- Besøk fra et ungdomsarbeid fra Tyskland i sommer
- Konfirmantfestival på Herdla
- Rollebryllup i Ask
- To gamingkvelder i samarbeid med Kleppe bedehus, i Kleppe bedehus
- Pepperkakehusbaking hos Ingrid Petersen
- Julebord i Tveit



Mellomstore samlinger

Lederkurs

Lederkursene våre LED1 (for fjorårskonfirmanter), LED2 (etter LED1) og LED3 (for de som tidligere har gått lederkurs, men som ønsker å fortsette og lære mer) ble igjen gjennomført på vanlig måte, uten koronarestriksjoner og digitale samlinger i år.

I august fikk de som fullførte kursene kursbevis utdelt på G:19. Det var 8 på LED1, 7 på LED2 og 7 på LED3. De nye lederkursene fra i høst har 26 deltakere på LED1, 6 på LED2 og 6 på LED3.

I tillegg til å fungere som rekrutteringsbase for ledere til konfirmantarbeidet vårt, er målet med lederkursene at ungdommene skal bli bedre kjent med Jesus, finne en plass i fellesskapet og bli en del av ungdomsarbeidet vårt etter fullført kurs. Derfor har de praksis på G:19 i tillegg til på konfirmantleierer og i konfirmantarbeid og annet ungdomsarbeid.



TenSing «Asking»

Koret har i mange år fungert godt og vært rimelig stort. Ungdomsarbeidet støtter TenSing med et dirigenthonorar, i tillegg til at en ungdomsarbeider egentlig er fast med som leder. Nå har denne ungdomsarbeideren tatt over som dirigent, fordi den tidligere dirigenten har sluttet. Koret mangler med andre ord en leder. TenSing har nå ca 20 deltakere i kor og band. I tillegg kommer de konfirmantene som har valgt TenSing-konfirmant som sitt konfirmantopplegg.



KRIK

I høst har KRIK startet opp igjen, etter et par års nedetid. Vi har noen ledere som har lyst å drive, og prøver å få et KRIK-lag opp å gå. Vi har veldig mange KRIK-konfirmanter, og har både innleide og frivillige ledere til det. Vi prøver oss frem når det gjelder hvordan KRIK-laget og KRIK-konfirmantene eventuelt kan kombineres eller samarbeide.



Smågrupper

Vi har nå to ganske store bibelgrupper. En jentegruppe har eksistert i flere år (digitalt gjennom pandemien, og nå på vanlig måte igjen). Vi har også startet en blandet gruppe i høst. Vi har alltid åpent for å danne nye smågrupper dersom ungdom ønsker det, men vi har i dag ikke flere unge voksne som kan lede eventuelt nye grupper. Men vi har plass til noen flere deltakere på de gruppene vi har nå. Ungdomsarbeidet er alltid i endring, og vi ser nå at flere av lederne vi har hatt i mange år, ikke lenger har den samme kapasiteten fordi de har fullført studier og begynt i full jobb. Det blir derfor noe vanskeligere å arrangere ting. Vi tror smågrupper kan være med på å bygge opp fellesskapet vårt nedenfra, i stedet for å bruke mye energi på å arrangere større arrangementer. Vi ser at de som er med i smågruppene våre, også engasjerer seg i andre ting i Alive.

Sosiale media

Vi har en felles plattform for ungdomsarbeidet vårt på facebook: «Alive – kristent ungdomsarbeid på Askøy». Alive har også en instagramkonto, tiktok-konto, snap-chat-gruppe og en youtubekanal. I høst har vi i ungdomsutvalget jobbet med en strategi for Alive på Sosiale medier, som man kan finne strategiplanen.

Londontur

3.-6. november reiste en gruppe på 10 ungdommer på helgetur til London med Henny Genius som reiseleder. Det har ikke vært arrangert utenlandstur siden 2016.

Ungdommene har blant annet besøkt kirker og ungdomsarbeid i London, gått på ulike typer gudstjenester og bistått sjømannskirken sitt julemarked. Målet med turen var å gi nye impulser og inspirasjon til ungdomsarbeidet, gi deltakerne påfyll for troen og knytte sosiale bånd.

Samarbeid med andre ungdomslag på Askøy

Tidligere har det i mange år vært et nært samarbeid med Tenkafé (tilhører Kleppe Bedehus), KRIK-lagene og Solution (Misjonskirken). Ungdomspresten har invitert til fellesmøte for ungdomsledere på Askøy i starten av hvert semester, med fokus på å bli kjent og se på muligheter for å kunne gjøre noe sammen. Dette samarbeidet har vært mer sporadisk de siste årene, både på grunn av pandemien, endringer i stab osv. Nå har tråden blitt tatt opp igjen, og i 2022 har vi arrangert talentkonkurranse sammen med Solution og to gamingkvelder sammen med Kleppe bedehus. Det er ønske om å ha samtaler om fellesarrangementer, bønneemner og gjensidig støtte videre, og et nytt samkjøringsmøte er planlagt.



Leir

Camp Alive

I sammenheng med strategien med å samle ungdomsarbeidet mer, hadde vi for første gang i 2018 en felles leir for hele Alive. Leiren erstatter LED1/LED2-felleshelgen og X-LED-turen. I stedet for å la lederkursene ha en leir alene, tror vi de lettere vil bli del av ungdomsfellesskapet vårt hvis de får bli kjent med flere på en felles leir, og det gir en mulighet for de som er ferdige på lederkurs, eller aldri har gått lederkurs, til å bli en integrert del av Alive.



I 2022 ble leiren igjen gjennomført på vanlig måte, i Dyrkolbotn. Leir er et av de viktigste tiltakene vi har for å knytte fellesskap og ha ærlige samtaler om livet og troen.

4. Diakonitjenesten

Askøy har pr. 31.12.2022 følgende stillinger:

Hildegunn Norbakken, diakonimedarbeider, 100% stilling

Trude Munkvold, diakonimedarbeider/leder for avdelingen, 100 % stilling.

Endre Dåvøy, diakon 50 % stilling. Endre har hatt pappapermisjon i 20 % av stillingen frem til desember.

Deler av Endre sin permisjon har i høst vært bemannet av Kjersti Godø Johannessen. Vi har dette året dessverre hatt noen perioder med sykefravær i staben. Dette har ikke vært dekket opp bemanningsmessig og har derfor ført til noe redusert kapasitet på enkelte arbeidsoppgaver. Hildegunn og Trude er i tillegg ansatt med vilkår om studieforløp mot en master i diakoni med de studiepermisjoner og fravær dette innebærer. Hildegunn var i desember ferdig med sitt 3 semester og Trude med 5 semester (av totalt 8 semester). Videre i årsmeldingen omtales alle som diakoner for enkelhets skyld.

4.1 Året 2022

Etter to år hvor mye har vært preget av pandemi så har 2022 vært det året der mye har startet opp igjen og hverdagen i stor grad er vendt tilbake. Vi var likevel i behov av å avlyse noen arrangementer helt i starten av året. Når vi ser tilbake på året som har vært så kan vi nok se at pandemien har ført til noen endringer i folks hverdag og aktivitetsnivå. Mye skal i gang igjen samtidig som det er utfordrende å få folk med i like stor grad som før.

Året 2022 har også vært preget av krigen i Ukraina som har berørt mange og ført mennesker på flukt. Oppstarten av Hjelpesentralen på Askøy viser at behovet for hjelp er stort, også i vårt lokalmiljø. Vi ser imidlertid at dette ikke bare gjelder mennesker som er rammet av krigen. Økte strømudgifter og dyrere mat har ført til at det er mange familier som nå er i behov av en utstrakt hånd. Som kirke og som enkeltmennesker er det viktig å engasjere seg



og se hva vi kan gjøre. Samarbeid med kommune og andre frivillige organisasjoner er viktig i denne sammenheng og vi har startet dialogen om hvordan gjøre dette i tiden som kommer.

Til tross for utfordringene kan vi se tilbake på et år med mye aktivitet, flotte opplevelser og mange fine møter med mennesker på vår vei. Vi håper denne rapporten vil synliggjøre variasjonene og mangfoldet i det diakonale arbeidet på Askøy i året som har gått.

4.2 Generelt om diakonenes arbeid

Diakonenes arbeid har som tidligere år vært en kombinasjon av faste tiltak i den enkelte menighet og ulike felles tiltak for hele Askøy. Det være seg samtaler, hjemmebesøk, sorggrupper, institusjonsbesøk, andakter og en del store og små arrangement. Det går og tid til komiteer, samarbeidsutvalg, forberedelser og planleggingsarbeid.

Diakonimedarbeider Hildegunn Norbakken har Tveit menighet som sitt hovedansvarsområde, i tillegg til Strusshamn menighet.

Selv om de ansatte i diakonien har ulike ansvarsområder så jobbe de godt som team og prøver å utfylle og avhjelpe hverandre. Sammen ønsker de å ha et felles fokus på det diakonale arbeidet på hele Askøy. Dette gjør det mindre sårbart når det nødvendigvis blir fravær med studie, ferie og annet.

Den norske kirke revidert i 2020 *Plan for diakoni*. Elementer som bærekraftsmål, samskaping og frivillighet ble trukket inn i større grad. Diakonien målsetting er den samme: ***å være kirkens omsorgstjeneste, uttrykt gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.***

På Askøy er det tid for å revidere og utarbeide nye diakoniplaner i samtlige menigheter. Dette året jobbes det frem et utkast som kan brukes av alle menighetene, men som gjerne må tilpasses den enkelte menighet. Utgangspunktet har det vært en plan som har vært oppe i AU de seneste årene og som favner mye av det som er felles diakonale oppgaver for alle menighetene på Askøy. I den videre prosessene håper vi at diakoniutvalg og menighetsråd kan være med å tilpasse planen med utgangspunkt i lokale behov og ressurser. En ny diakoniplan bør ses i sammenheng med menighetenes øvrige planer og strategier.

4.3 Diakonale aktiviteter i 2022

Samarbeidet med de frivillige:

Frivillige er den viktigste ressursen i menighetene. Som diakoner er samarbeidet med alle frivillige helt avgjørende for å kunne drive med aktiviteter og tjenester både i menighetene og ellers på Askøy. 2022 har vært frivillighetens år og det har vært fokus på dette i alle frivillige lag og organisasjoner rundt om i landet. Vi håper vi klarer å verdsette alle de frivillige vi møter på vår vei men vi vil likevel benytte anledningen også her å rette en stor TUSEN TAKK til hver og en av dere som er med og bidrar på ulike vis. Sammen skaper vi den kirken som vi drømmer om.

Diakonitjenesten på Kleppestø senter:

Tilstedeværelsen på Kleppestø senter har vært en prioritert og sentral oppgave, tiltaket har vært åpent hver torsdag fra 10.00 – 15.00 gjennom hele året. Som diakoner er vi alle med i dette arbeidet, vi prøver å få med prestene og andre kollegaer når de har tid til dette. En gruppe frivillige stiller på forespørsel og sammen klarer vi å holde kontinuiteten. Målet og



hensikten med tiltaket har vært å være synlig og til stede der hvor mennesker ferdes og lever på Askøy. Her synliggjør vi arbeidet som drives av kirkene på Askøy, på denne måten kan vi være et bindeledd til aktivitetene i menighetene. Tiltaket er godt besøkt, her kommer både kirkegjengere og de som vi ellers ikke møter i kirken. Jevnt over har vi hatt en økning i antall besøk siden oppstart og selv om en hovedvekt er i alderen 50+ så er aldersspennet fra 2-90. Vi ser også at det jevner seg ut med tanke på menn og kvinner som stikker innom. Vi har mange fine samtaler og får gode tilbakemeldinger på betydningen av vår tilstedeværelse. Vi ser også nytten av å være synlige også i møte med andre instanser og potensielle samarbeidsparter som ferdes på senteret, de stikker innom når anledningen byr seg. I november ble det i samarbeid med gartnerne på kirkegårdene arrangert kransebindingskurs i lokalene våre. Dette var veldig kjekt og noe vi håper vi kan få til flere ganger.

Samtaler og besøkstjeneste:

Samtaler og besøkstjeneste har også gjennom hele 2022 vært et tilbud og en kjerneoppgave. Dette har vært noe som både diakonene og frivillige har bistått med. Fortsatt har noen besøk vært erstattet av telefonsamtaler men i mindre grad enn årene før. Vi har også noen samtaler på kirkekontoret. Vi har heller ikke i år tall på alle besøk som ulike frivillige har stått for. På sikt håper vi å få satt denne tjenesten i et litt bedre system, slik at behovene fanges bedre opp og vi får rekruttert og fulgt opp frivillige som vi være med i denne tjenesten.

Formiddagstreff:

Alle menighetene på Askøy har kommet i gang igjen med formiddagstreffene slik de var før pandemien og gradvis har besøket tatt seg opp. Det var noen få treff som ble avlyst i starten av året på grunn av pandemien. Formiddagstreffene er viktige møteplasser som tilbyr et inkluderende fellesskap, meningsfullt innhold i hverdagen og er forbyggende med tanke på ensomhet. Her er det mange frivillige som gjør en kjempeinnsats. Vi som diakoner deltar i mer varierende grad ut fra hva som er behov og ut fra hvilke muligheter vi har.

Lunsjkonserter / Bygdevandring / Musikk-kafe:

Under pandemien startet vi opp med å arrangere lunsjkonserter og bygdevandring rundt om i de ulike menighetene på Askøy. Dette har også vært arrangert i år, vi har hatt en bygdevandring i Strusshamn og flere lunsjkonserter rundt om i kirkene. Dette har i hovedsak vært et samarbeid med alle menighetene og de som har deltatt har kommet fra alle kanter på øyen. Oppmøte har vært litt varierende men det kommer fortsatt mange positive tilbakemeldinger på disse arrangementene.

Besøk på Institusjoner og omsorgsboliger:

Diakonene har i samarbeid med prestene vært med å holde andakter rundt på noen av institusjonene på Askøy. Både på Ask bo- og omsorgssenter, Ravnanger bo- og omsorgssenter og på Furubakken sykehjem er diakonene med i denne tjenesten.

Diakonene har også dette året deltatt ukentlig på teammøter og tverrfaglige møter på lindrende enhet ved Kleppstø sykehjem. Disse møtene er ofte etterfulgt av individuelle samtaler med pasienter. Endre har hatt dette som en av sine hovedoppgaver mens Hildegunn og Trude har bidratt ved behov. Vi blir også kontaktet andre dager i uken når behovene melder seg. Nytt av året er at vi har startet opp igjen med minnesamvær for de ansatte på Palliativ avdeling ca. en gang i måneden. Dette er noe som tidligere diakon startet opp med for flere år siden. Tilbudet er veldig godt mottatt og noe de ønsker vi skal fortsette med.



Arbeid som er knyttet opp mot bofellesskapene for mennesker med funksjonsnedsettelse:

Vi har gjennom hele året hatt kontakt med bofellesskapene for mennesker med funksjonsnedsettelse. Det har vært arrangert **4 ettermiddagsgudstjenester** i Erdal kirke dette året. Vi ser med glede på at besøket på disse gudstjenestene har begynt å ta seg opp igjen etter pandemien. Diakoniutvalgene har rullert på ansvaret for kirkekvelds og selve gudstjenestene har vært planlagt i et samarbeid mellom prest, organist og diakon. I tillegg til ettermiddagsgudstjenestene fikk vi i sommer også til en samling på Soltunet dagsenter hvor vi hadde en andaktsstund. Dette håper vi å få til flere ganger.

23. mai arrangerte vi for første gang en **vårfest** hvor beboere fra alle bofellesskapene ble invitert. Dette gjorde vi i samarbeid med mange av de som var godhetskonfirmanter dette året. Amcar-klubben på Askøy stilte med flere biler og sjåfører som tok med seg beboere på en liten kjøretur og det var ellers lagt opp til aktivitetstype med mange ulike poster. Været var ikke helt på vår side så det som var tenkt som en grillfest utenfor Strusshamn kirke ble flyttet inn i kirken. Festen var godt besøkt, pølser ble servert og det var god stemning.

29. november kunne vi igjen invitere til **adventsfest** for beboerne på de ulike bofellesskapene på Askøy. Et rekordår med antall påmeldte og frivillige gjorde til at vi var over 100 personer samlet til fest. God middag, andakt, sang og trekkspillmusikk stod på programmet og så avsluttet vi det hele med åresalg. Menighetene på Askøy bidro også i år med midler til festen.

Sorgarbeid og sorggrupper:

Sorggruppe er et viktig tilbud for de som har opplevd tap og som trenger noen å dele smerten med. Det har også i 2022 vært drevet to sorggrupper, en på våren og en på høsten. Det har vært gode tilbakemeldinger på dette tilbudet og vi satser på at vi kan fortsette med samme intervall fremover og mulig øke dette ved behov. Vi er takknemlige over å ha fått med oss Jannicke Hana, Marit Smette og Mona Løchen i dette arbeidet og på sikt håper vi kanskje flere vil være med i dette arbeidet. I tillegg til gruppetilbudet følges også enkeltpersoner opp med individuelle samtaler. Vi har i samarbeid med diakonitjenesten i Øygarden fått utarbeidet en ny sorgbrosjyre som deles ut når prestene har sorgsamtaler og ellers der hvor dette er naturlig. Vi håper gjennom dette å synliggjøre tilbudet som vi har overfor mennesker i sorg.

I samarbeid med diakonene i Øygarden ble det arrangert en temakveld om sorg i Foldnes kirke 27. oktober hvor Eli Landro var gjest. Både ansatte, frivillige og pårørende fra Askøy var med på denne kvelden.

Det har tidligere vært tatt initiativet til et samarbeid med Kleppestø ungdomsskole om muligheten til å få på plass et tilbud om sorggruppe for ungdom. Under pandemien var det vanskelig å få dette til, men dialogen med skolen har vært opprettholdt og slik det ser ut nå går vi inn i et samarbeid med Kleppestø ungdomsskole på nyåret.

Gudstjenester, åpen kirke og Allehelgen:

Foruten deltagelse på tilrettelagte gudstjenester har diakonene medvirket på gudstjenester som KN gudstjeneste, konfirmasjonsgudstjeneste, diakoniens dag og skaperverkets dag. Også i år var vi i forbindelse med allehelgen med å arrangere åpen kirke og minnestunder i alle menighetene på Askøy på lørdag ettermiddag. I tillegg var vi medvirkende i en felles gudstjeneste i Strusshamn kirke på Allehelgensdag.



Arbeid med godhetskonfirmanter:

I 2022 var det over 40 konfirmanter som meldte seg til å være godhetskonfirmanter. Som diakoner har vi hatt en fin gjeng konfirmanter med oss til omsorgsboligene på Ravnanger og på Ask hvor vi har jobbet i hagen, hatt trilletter og hyggelig fellesskap. Vi hadde også, som nevnt tidligere, med oss flere konfirmanter som medhjelpere på vårfesten for bo-fellesskapene.

Samarbeid med barne- og ungdomsarbeidet:

Vi har gjennom 2022 deltatt på noen arrangement som har vært rettet mot barne- og ungdomsarbeidet og familierettede tiltak. Det er ikke alltid tiden strekker til i like stor grad men vi ønsker å være synlige diakoner også for de unge når dette lar seg gjøre.

Verdensdagen for psykisk helse:

Vi har de siste tre årene samarbeid med andre kommunale og frivillige aktører rundt markeringen av Verdensdagen for psykisk helse som finner sted 10 oktober hvert år. Dette samarbeidet har vært fruktbart på mange måter da vi blir stadig bedre kjent med hverandre og ser potensiale for samarbeid også på andre områder. I år var temaet #Løft Blikket. Vi markerte dette i lokalene våre på Kleppestø senteret i kampanjeperioden. Mandag 3. oktober arrangerte vi en lunsjkonserter i Strusshamn kirke med Berit Håpoldøy og Erlend Styve. Her ble også verdensdagen markert. Konserten var godt besøkt, og det var mange fine samtaler rundt kaffebordet etter konserten.

Strikkeaksjon:

I samarbeid med diakoniutvalget i Strusshamn har vi også i 2022 oppfordret alle menighetene på Askøy til å delta på årets strikkeaksjon / julegaveaksjon som Kirkens Bymisjon i Bergen administrerer. Det kom inn bidrag fra alle kanter av Askøy og flere sekker med flotte strikkeplagg og annet utstyr ble levert til Kirkens Bymisjon i midten av desember. Kirkens Bymisjon har uttrykt en STOR TAKK til menighetene på Askøy i etterkant.

4.4 Samarbeidsmøter og utvalg i 2022

DU - Diakoniutvalgenes arbeid på Askøy

Diakoniutvalgene skal organisere og inspirere til diakonal innsats og tjeneste i de ulike menighetene. Tveit har eget diakoniutvalg. Diakonene er med i møtet med diakoniutvalgene når dette lar seg gjøre.

AU - Arbeidsutvalg for diakoniutvalgene.

Arbeidsutvalget har som mål samordne diakoniutvalgenes arbeid og samarbeide om tiltak som skjer å tvers av soknene samt drøfte ideer og behov som en ser. AU har hatt 2 møter i semesteret.

MR – menighetsråd – diakonisamarbeid

Diakonene er med på menighetsråd i de ulike menighetene når det er ønskelig.

STAB – tverrfaglig samarbeid

I år som i fjor har vi gjennom hele året hatt tverrfaglig samarbeid på tvers av faggrupper og felles tiltak i staben.



5. Gudstjenestelivet i Tveit

Vi er i 2023 og ser tilbake på året 2022. Det er fort gjort, når man er godt inn i 2023, at året 2022 var det første året uten pandemi og restriksjoner – men også dette året ble et litt annerledes år. Vi fikk strenge restriksjoner rundt jul, som varte godt ut i februar måned. Selv om man fra mars ikke lenger trengte restriksjoner knyttet til blant annet gudstjenester, så har det vært merkbart at folk har vært forsiktige. Derfor kan vi nok si at også dette året har vært preget av pandemien.

Gjennom 2022 ble det feiret totalt 37 gudstjenester i Tveit kirke med gjennomsnittlig 88 personer på gudstjeneste. Dette er en vesentlig økning fra tallen i 2020 og 2021, men fremdeles noe under tallene fra 2019. Det er altså tydelig at flere har fått muligheten til å komme på gudstjeneste dette året, men at statistikken fremdeles er noe preget av pandemien.

Tveit menighet har en strategisk satsing mot den demografiske majoriteten i soknet, nemlig barn og familier. Dette vises blant annet ved at gjennomsnittlig annenhver gudstjeneste i Tveit kirke er en familiegudstjeneste. Dette er gudstjenester hvor det verbale og musikalske innholdet forsøker å favne alle generasjoner, også barna. Vi opplever at flere familier og barn har blitt kjent med kirken sin der de bor og kommer på familiegudstjenester, noe som er svært gledelig. Samtidig håper og tror vi at potensiale er enda større, og at enda flere familier vil komme på familiegudstjenester og andre aktiviteter for barn og familier fremover.

2022 var også et jubileumsår for Tveit kirke. Den 20. august 2017 ble kirken vigslet, og den nye kirken ble dermed 5 år dette året. Dette ble selvfølgelig markert med jubileumsgudstjeneste og mange andre arrangementer.

Høsten 2022 var sokneprest Jørgen S. Kleiven ute i permisjon, og menigheten fikk et hyggelig bekjentskap med David Skutlaberg som var fungerende sokneprest i disse månedene.

Det har vært godt å i løpet av året å endelig å muligheten til å møte og ha fellesskap i kirken på vanlig vis igjen. Både fellesskapet i gudstjenesten og på kirkekaffen er varmt og det er mange gode menneskemøter. Dette gir inspirasjon og motivasjon for å utvikle gudstjeneste- og menighetslivet videre. Tveit sokn er et område som har hatt raskt vekst og mange nye tilflyttere har kommet de siste årene. Mange av disse har ikke et umiddelbart forhold til kirken i soknet sitt ennå. Nettopp derfor er det viktig å ha en åpen dør og gi mulighet til å både bli en del av og skape gode fellesskap – både gjennom gudstjenester og andre tilbud i Tveit kirke.

Tveit menighet er ikke primært kirkebygget, det er først og fremst menneskene og fellesskapet. Så Tveit menighet skaper vi i fellesskap, til Guds ære og til glede for hverandre.

Skrevet av Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven

6. Andre aktiviteter i Tveit menighet.

Tveit kirkeforening

Det har blitt holdt jevnlige møter i løpet av 2022. medlemmene gir klart uttrykk for at de trives med foreningen og at de ønsker seg nye medlemmer.



DEN NORSKE KIRKE
Tveit menighet

I mai holdt de basar som innbrakte 15000kr. I desember gav de kr.80000 til kirken.

Bønneteam

I 2022 er vi inne i det fjerde året med bønnesamlinger i Tveit kirke, lille menighetssal.

Vi har bønnesamlinger hver tirsdag kl. 18.00 – 20.00 med fellesskap, en kaffekopp, deler Guds ord og samles i bønn. Alle er hjertelig velkomne.

Det har i 2022 vært totalt 37 bønnesamlinger.

På det meste har vi vært 11 stk. på bønnemøte, med et gjennomsnittlig fremmøte på 7 stk i 2022.

Det har vært en økning i antall deltakere fra 2021 til 2022, og det opplever vi som en bekreftelse på at flere ser viktigheten av bønnefellesskap,- og stå sammen i forbønn for mennesker, situasjoner, land og folk. Vi har fått mange bønnesvar.

Fundamentet som bønnesamlingene er 1.Tim. 2 v.1-4:

"Derfor formaner jeg først av alt til at det blir gjort påkallelse, bønner, forbønner og takksigelser for alle mennesker, for konger og alle som har myndighet, så vi kan leve et stille og fredelig liv i all gudsfrykt og ærbødighet. For dette er godt og velbehagelig for Gud, vår Frelser, Han som vil at alle mennesker skal bli frelst og komme til sannhets erkjennelse"

I Apg. 3 v.1-2 står det om *bønnens time* og i Lukas 19 v.46 sier Jesus *"mitt hus skal være et bønnens hus for alle folkeslag"*.

Vi tar imot ønsker om forbønn og ber for dem som ønsker det.
Alle er hjertelig velkomne!

For bønnegruppa
Berit Felde Nøttestad

Storfamiliedag

Torsdag 10.mars startet menigheten opp med storfamiliedager igjen. En torsdag i måneden er det middag for alle mellom 16 og 17. Deretter er det barnekor og småbarnsang fra kl.17. Barnekoret ble startet opp i samarbeid med foreldre som er med hver gang i tillegg til ansatt. Vi må jobbe videre med en god måte å organisere ledelse og drift av koret fremover.

Vi ser at oppslutningen rundt Storfamiliedagene øker, noe som er veldig gledelig. Folk i alle aldre setter pris på middagsserveringen og det sosiale rundt. Barne trives og leker sammen både før og etter spising.

Dette er et viktig og godt flergenerasjons-fellesskap hvor barn, voksne og eldre kan være sammen i et godt fellesskap. Et viktig fokus for Tveit menighet er nettopp dette, og derfor blir dette et viktig og høyt verdsatt tiltak.

Juletreffesten

Vår tradisjonelle juletreffest ble dessverre avlyst pga smitterestriksjoner, men vi var samlet på kirketrappa og sang julesanger rundt bålpannen.



Vårmessen

Vår årlige vårmesse ble avlyst. Vi solgte lodd på bok før sommeren, et godt tilskudd i kassen.

50-årskonfirmantene.

Ingen markering i 2022, det blir for to årskull høsten 2023.

Fasteaksjonen

På den årlige fasteaksjonen til Kirken Nødhjelp 2022 ble en suksess. Ivrige konfirmanter og foreldre gikk fra dør til dør og det ble samlet inn 38.000. I regnskapet fremkommer det ca. 25 000 kroner, men i tillegg kommer Vipps og Facebook-innsamlingen.

Randi Torgersen, Februar 2023

7. Misjonsprosjektet vårt på Madagaskar

Sammen vil vi utrydde fattigdom

Du er med på å gi framtid og håp!

Når vi skal beskrive hva NMS gjør i verden, sier vi at vi vil dele troen på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom. Det er ganske store ord! Men så har vi også et stort oppdrag og en enda større oppdragsgiver.

Etter korona-pandemien har den ekstreme fattigdommen i verden økt kraftig. Dette arbeidet er derfor blitt enda viktigere. Vi har muligheten til å skape forandring og til å gi framtid og håp til mennesker som lever i stor fattigdom.

JULEKAMPANJE FOR MADAGASKAR

Årets julekampanje går til fattigdomsbekjempende prosjekter på Madagaskar.

Madagaskar er ett av landene som har opplevd en sterk vekst i ekstrem fattigdom etter pandemien. 80% av befolkningen lever ifølge FN på et eksistensminimum. Millioner av barn legger seg sultne om kvelden.

INNTEKT ER VEIEN UT AV FATTIGDOM

NMS støtter et viktig diakonalt arbeid i Antsirabe som driver med matutdeling, lese- og skriveopplæring og yrkesopplæring for unge voksne. Vi har også en ordning som gir stipender til elever og studenter. Den beste veien ut av fattigdom er gjennom arbeid. Derfor er skolegang og utdanning viktig.



MATSIKKERHET

Et annet nøkkelord er matsikkerhet. Den største yrkesgruppen på Madagaskar er bønder. Likevel produseres det ikke mat nok til å mette befolkningen. Dette er et problem som bare blir større når klimaendringer, tørke og sykloner ødelegger avlingene. Derfor skal det nå startes et nytt fattigdomsbekjempende prosjekt på Madagaskar som skal jobbe med klimasmart jordbruk.

Slik utrydder vi fattigdom sammen

Skrevet av: Stina Neergård (Fundraiser, NMS)



8. Kommentarer til regnskap

Konto 11207: 31 500 kr er brukt til kjøp av tjenester og honorarer. Beløpet er i all hovedsak brukt til musikerhonorar på gudstjenester.

Konto 12000: 41 933,40 kr er brukt til inventar og utstyr. Blant annet to nye sofaer og bilder til menighetssalene.

Konto 14610: 34 926 kr til nedbetaling av gjeld for nye Tveit kirke. Tveit menighet søkte Askøy kommune om et tilskudd til å slette gjelden eller redusere den. Kommunen bevilget et tilskudd på kr 500 000, og dette førte til at menigheten kunne slette all gjelden til Fellesrådet. Tveit menighet retter en stor takk til lokale politikere og kommunestyret. Nå kan menigheten i større grad prioritere barne- og ungdomsarbeidet.

Konto 14650: Overføring av ofringer til andre: 83 269,78 kr, inkludert ofringer til ungdomsarbeidet. Menigheten forplikter seg til å gi 62 000 kr til ungdomsarbeidet i Askøy. I 2022 har vi klart å innfri denne summen ved hjelp av faste givere og kirkeoffer.

Konto 16300: Utleie av lokaler: 83 000 kr. Koronatiden med nedstengninger er over og leie av menighetssalene tar seg opp igjen.

Konto 18700: 87 950 kr. Kirkeforeningen har gitt menigheten en gave på 80 000 kr. Dette har ført til at økonomien til menigheten er bedre enn noen gang. Stor takk til dere som driver Kirkeforeningen!

Konto 15800: 97 023,74 kr. Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)

V/Kasserer Karen Margrete Hugaas Myrdal



9. Regnskap 2022

Regnskapsoversikt

Tveit sokneråd

2022

Side 1

16.01.2023 09:14:48

Anne Andersen

	Regn 2022	Regn 2021	Budsjett -1	
11100	Aktivitetsrelatert forb.materiell/utstyr/tjenester	903,91	4 881,77	0,00
11150	Bevertning	9 108,47	4 172,42	0,00
11160	Blomster	1 304,59	1 559,80	0,00
11200	Annet forbruksmatr. / råvare	958,20	0,00	0,00
11204	Gaver	8 190,00	590,00	0,00
11205	vaskemidler/rekv	2 949,30	2 105,42	0,00
11206	Blomster	1 429,00	998,00	0,00
11207	Kjøp av tjenester/honorar	31 500,00	15 471,50	0,00
11300	Post Banktjenester / telefoni og datalinjer	1 071,25	783,00	0,00
11301	Feiltelling	-11,00	-1,00	0,00
11400	Annonser- reklame- informasjon og representasj.	6 251,25	3 125,00	0,00
12000	Inventar og utstyr	41 933,40	2 823,00	0,00
12700	Konsulenttjenester/kjøpte tjenester	6 243,00	0,00	0,00
14610	Overføring gaver/offer til utbygging til AKF	34 926,00	60 000,00	0,00
14620	Utgifter Formiddagstreff	4 112,85	0,00	0,00
14622	Utgifter middag	8 323,15	0,00	0,00
14650	Overføring av ofringer/innsaml.midler til andre	83 269,78	55 466,97	0,00
14651	overf. midler v/konserter	4 226,00	0,00	0,00
14652	Kirkens nødhjelp, fasteaksjonen	25 080,90	3 053,50	0,00
14700	Tilskudd - Gaver til andre	1 301,95	0,00	0,00
14701	Dåpsopplæring	6 203,24	6 217,00	0,00
14702	Brudeparbibler	2 072,00	1 360,00	0,00
14706	Diakoni	2 000,00	783,90	0,00
15800	Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)	97 023,74	7,19	0,00
16300	Husleieinntekter/utleie av lokaler	-83 000,00	-40 242,50	0,00
17300	Refusjon fra Kommunen / Komm.institusjoner	-10 000,00	0,00	0,00
17400	Refusjon - fra Fellesråd	-19 760,00	-16 120,00	0,00
17700	Refusjon - fra andre	-381,00	-876,23	0,00
18300	Tilskudd fra Kommunen / Komm.institusjoner	-10 000,00	0,00	0,00
18600	Offer / Innsamlet til egen virksomhet	-2 000,75	0,00	0,00
18610	Offer, utvidelse av kirken	-34 926,00	-46 653,27	0,00
18620	Formiddagstreffet inntekter	-10 181,70	0,00	0,00
18622	Inntekt/kollekt middag	-3 014,10	0,00	0,00
18650	Offer / Innsamlet til annen virksomhet	-83 269,78	-55 466,97	0,00
18651	Inntekter ved konserter	-10 806,75	0,00	0,00
18660	Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp	-25 080,90	-3 053,50	0,00
18700	Tilskudd - Gaver fra Andre	-87 950,00	-985,00	0,00
Sum utgifter totalt		0,00	0,00	0,00
Sum inntekter totalt		0,00	0,00	0,00
Sum netto totalt		0,00	0,00	0,00



DEN NORSKE KIRKE
Tveit menighet